
 

 

 
 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/192/19 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg wewnętrznych, na działce nr 5 obręb 

Złotowo i działce nr 298 obręb Klaskawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. – Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 

– Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Chojnickiego. 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi wewnętrzne położone w granicach 

administracyjnych Gminy Czersk: 

1) drogę wewnętrzną położoną na działce nr 5 obręb Złotowo, 

2) drogę wewnętrzną położoną na działce nr 298 obręb Klaskawa. 

2. Położenie dróg wymienionych w ust. 1 jest oznaczone na mapkach podglądowych stanowiących 

załączniki 1 i 2 do uchwały. 

§ 2.  

Zaliczenie dróg określonych w §1do kategorii dróg gminnych nastąpi z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2020 r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4.  

1) Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 192



 

 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Przytarski 

 

 

Załącznik Nr 1  

 

do Uchwały Nr XV/192/19 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 192



 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XV/192/19 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 192


		2020-01-08T14:17:20+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




